travailleurs, afin d’associer les travailleurs aux résultats de l’exercice social s’écoulant 

du 1er janvier 2018 au 31 décembre 2018. La prime bénéficiaire identique que 

l’assemblée générale décide d’octroyer aux travailleurs répond aux modalités 

suivantes : 

o Le montant brut de la prime bénéficiaire s’élève à deux-cents-

quarante-quatre euros cinquante et un cents (244,51 EUR) pour un 

travailleur lié par un contrat de travail à Orange Belgium SA et qui a 

travaillé à temps plein durant l’exercice social s’écoulant du 1er janvier 

2018 au 31 décembre 2018. Le montant sera octroyé 

proportionnellement à l’occupation des travailleurs durant l’exercice